取扱説明書
タイトシリンダ
CMK2-HP1シリーズ
SM-A09328/4
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。
SM-A09328/4 はじめに

 4 2022-06-27
 取付金具形番
取付金具形番表示方法
チューブ内径(mm)
φ20 φ25 φ32 φ40
取付金具
基本形(00) 注 3 M1-00-20 M1-00-30 M1-00-30 M1-00-30
軸方向フート形(LB/LS) 注2 M1-LB-20 M1-LB-30 M1-LB-30 M1-LB-30
フランジ形(FA/FB) M1-FA-20 M1-FA-30 M1-FA-30 M1-FA-30
トラニオン形(TA/TB) M1-TA-20 M1-TA-30 M1-TA-30 M1-TA-40
一山クレビス形(CA) M1-CA-20 M1-CA-30 M1-CA-30 M1-CA-30
二山クレビス形(CB) M1-CB-20 M1-CB-30 M1-CB-30 M1-CB-30
注 1 : 取付金具について軸方向フート形、フランジ形には取付用ナット・歯付座金が添付されます。又、トラニオン形には取付用ナットが添付さ
れます。
注 2 : 軸方向フート形（両側）の場合は、上表「M1-LB-※1」が 2セット必要になります。
注 3 : 取付用ナット、歯付座金のみになります。製品の基本形（00）には 1組添付されていますが、追加で必要な場合などにご使用ください。
P4取付金具形番表示方法
チューブ内径(mm)
φ20 φ25 φ32 φ40
取付金具
軸方向フート形(LB/LS) M1-LB-20 M1-LB-30 M1-LB-30 M1-LB-30
フランジ形(FA/FB) M1-FA-20 M1-FA-30 M1-FA-30 M1-FA-30
トラニオン形(TA/TB) M1-TA-20 M1-TA-30 M1-TA-30 M1-TA-40
一山クレビス形(CA) M1-CA-20 M1-CA-30 M1-CA-30 M1-CA-30
二山クレビス形(CB) M1-CB-20 M1-CB-30 M1-CB-30 M1-CB-30
注 1 : 取付金具について軸方向フート形、フランジ形には取付用ナット・歯付座金が添付されます。又、トラニオン形には取付用ナットが添付さ
れます。
注 2 : 軸方向フート形（両側）の場合は、上表「M1-LB-※※又は［チューブ内径］」が 2セット必要になります。
P40取付金具形番表示方法
チューブ内径(mm)
φ20 φ25 φ32 φ40
取付金具
軸方向フート形(LB/LS) M1-LB-20-P40 M1-LB-25-P40 M1-LB-30-P40 M1-LB-30-P40
フランジ形(FA/FB) M1-FA-20-P40 M1-FA-25-P40 M1-FA-30-P40 M1-FA-30-P40
トラニオン形(TA/TB) M1-TA-20-P40 M1-TA-25-P40 M1-TA-30-P40 M1-TA-40-P40
一山クレビス形(CA) M1-CA-20-P40 M1-CA-25-P40 M1-CA-30-P40 M1-CA-30-P40
二山クレビス形(CB) M1-CB-20-P40 M1-CB-25-P40 M1-CB-30-P40 M1-CB-30-P40
注 1 : 軸方向フート形（両側）の場合は、上表「Ｍ1-ＬＢ-※※又は［チューブ内径］-Ｐ40」が 2セット必要になります。
注 2 : 取付金具について軸方向フート形、フランジ形、トラニオン形には取付用ナットが添付されます。
SM-A09328/4 1. 製品概要
 5 2022-06-27